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
Prezzo base Euro 64.125,00. Vendita senza incanto c/o Marche Servizi Giudiziari 
srl, in Macerata via Roma 151/c in data 10/02/26 ore 09:30. Offerta minima Euro 
48.093,75. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 5) PIENA 
PROPRIETÀ SU BOX di 22 mq. Prezzo base Euro 11.484,00. Vendita senza incanto 
c/o Marche Servizi Giudiziari srl, in Macerata via Roma 151/c in data 10/02/26 ore 
09:30. Offerta minima Euro 8.613,00. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - LOTTO 6) PIENA PROPRIETÀ SU BOX di 23 mq. Prezzo base Euro 12.006,00. 
Vendita senza incanto c/o Marche Servizi Giudiziari srl, in Macerata via Roma 151/c 
in data 10/02/26 ore 09:30. Offerta minima Euro 9.004,50. VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 7) PIENA PROPRIETÀ SU APPARTAMENTO 
di 82,40 mq. Prezzo base Euro 126.072,00. Vendita senza incanto c/o Marche Servizi 
Giudiziari srl, in Macerata via Roma 151/c in data 10/02/26 ore 09:30. Offerta minima 
Euro 94.554,00. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 8) 
PIENA PROPRIETÀ SU APPARTAMENTO di 90 mq. Prezzo base Euro 137.700,00. 
Vendita senza incanto c/o Marche Servizi Giudiziari srl, in Macerata via Roma 151/c in 
data 10/02/26 ore 09:30. Offerta minima Euro 103.275,00. VENDITA TELEMATICA 

MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 9) PIENA PROPRIETÀ SU BOX di 18 mq. 
Prezzo base Euro 9.396,00. Vendita senza incanto c/o Marche Servizi Giudiziari srl, in 
Macerata via Roma 151/c in data 10/02/26 ore 09:30. Offerta minima Euro 7.047,00. 
VIA LE MOSSE, 22 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 
10) PIENA PROPRIETÀ SU lOCALE F4 “IN CORSO DI DEFINIZIONE” della superficie 
commerciale di 780 mq. Prezzo base Euro 377.280,00. Vendita senza incanto c/o 
Marche Servizi Giudiziari srl, in Macerata via Roma 151/c in data 10/02/26 ore 
09:30. Offerta minima Euro 282.960,00. Per maggiori informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa Filomena Di Gennaro. 
Professionista Delegato alla vendita Avv. Paolo Serafini tel. 0733713976. Custode 
Giudiziario IVG Marche tel. 0731- 605180/605542/60914. Rif. RGE 103/2024 
MC904159

CASTELRAIMONDO - VIA E. MATTEI, 2 - 
VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU ABITAZIONE + GARAGE, siti 
in Castelraimondo (MC) - Loc. Feggiani - Via 
E. Mattei n.2, il tutto distinto al catasto 
fabbricati di detto comune al: Foglio 19 part. 
362 sub 9 Cat. A/3 Classe 2, consistenza 6,5 
vani, R.C. € 419,62; Foglio 19 part. 362 sub 
10 Cat. C/6 Classe 3, consistenza 17mq, 
R.C. € 22,83. Prezzo base Euro 54.000,00. 

Vendita senza incanto c/o ES.IM Soc. Coop. in Civitanova Marche (MC), Via L. Einaudi 
n. 410 in data 21/01/26 ore 10:45. Offerta minima Euro 40.500,00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott. Andrea Enrico Polimeni. Professionista Delegato alla vendita e Custode Dott. 
Stefano Belardinelli tel. 0737/633008 – 3357068887. Per info ES.IM Macerata - 
Società Cooperativa tel. 07331997382.Rif. RGE 84/2024 MC904510

CASTELRAIMONDO - VIA XX SETTEMBRE, 15 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 1) Diritti di piena proprietà per la quota 1/1 di 
APPARTAMENTO a CASTELRAIMONDO VIA XX SETTEMBRE snc., quartiere CENTRO 
STORICO, della superficie commerciale di 66,00 mq, catastalmente individuato al 
catasto fabbricati: foglio 25 particella 78 sub. 9, categoria A/3, classe 2, consistenza 
3,5 vani, rendita 225,95 Euro, indirizzo catastale: VIA XX SETTEMBRE n. 15 Piano T 
CASTELRAIMONDO, piano: T. L’appartamento si trova al Piano Terra ed insiste su 
tutto il piano; l’ingresso da via XX Settembre è in posizione centrale rispetto alle due 
finestre poste in facciata, trattasi di un portone ad un’anta in legno che dà accesso 
direttamente al locale cucina-soggiorno; in corrispondenza dell’ingresso sono 
presenti due gradini a superare il dislivello tra l’interno e la via pubblica (il piano 
interno dell’unità immobiliare è posto a quota più bassa rispetto all’esterno). La 
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
destinato a magazzino. Identificazione catastale (come da perizia): foglio 24 particella 
779 sub. 6 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 1, consistenza 5,5 vani, rendita 
278,37 Euro, indirizzo catastale: Via contrada Storti n.57, piano: S1-T-1. L’intero 
edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Il tutto salvo errori e come 
meglio in fatto, ivi compresa la proporzionale quota di comproprieta` degli enti e spazi 
comuni, con i relativi oneri connessi, cosi` come risulta dai titoli di provenienza. Prezzo 
base Euro 60.283,00. Vendita senza incanto c/o studio Avv. Maurizio Castellani, in 
C.so Matteotti n. 235/D a Porto Recanati (MC) in data 04/02/26 ore 11:00. Offerta 
minima Euro 45.213,00. G.E. Dott. Andrea Enrico Polimeni. Professionista Delegato 
alla vendita e Custode Avv. Maurizio Castellani tel. 0717591539. Rif. RGE 156/2022 
MC904535

PIORACO - VIA LUDOVICO LUDOVICI, 17/A - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione d fabbricato 
urbano sito a Pioraco in Via Ludovico Ludovici n.17/A, costituita da APPARTAMENTO 
di civile abitazione al piano terra, della superficie commerciale di mq 137,00 e box 
doppio al piano primo sottostrada, distinta al Catasto fabbricati del detto Comune 

al foglio 5: part. 372 sub.9, cat.A/3, cl.2, vani 6,5, R.C. € 419,62, Via San Rocco piano 
S1-T; part. 372 sub.17, cat.C/6, cl.4, consistenza mq.38, R.C. € 41,21, Via San Rocco 
piano S1, corte comune distinta al foglio 5 part.373. Prezzo base Euro 51.600,00. 
Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata in Via Morelli 20 in data 
03/02/26 ore 09:45. Offerta minima Euro 38.700,00. VIA LUDOVICO LUDOVICI, 17 
- VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 2) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU porzione d fabbricato urbano sito a Pioraco in Via Ludovico Ludovici 
n.17, costituita da BOX singolo al piano terra, della superficie commerciale di mq 8,50, 
con accesso carrabile direttamente dalla corte comune, distinto al Catasto Fabbricati 
del detto Comune al foglio 5 part.372 sub.6, cat.C/6, cl.4, consistenza mq.17, R.C. 
€ 18,44, Via San Rocco piano T; corte comune distinta al foglio 5 part.373. Prezzo 
base Euro 2.100,00. Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata 
in Via Morelli 20 in data 03/02/26 ore 09:45. Offerta minima Euro 1.575,00. VIA 
S. CILIOTTI, 20 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 3) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione d fabbricato urbano sito a Pioraco in Via 
S. Cilotti n.20, costituita da BOX singolo al piano primo sottostrada, della superficie 
commerciale di mq 13,50, con accesso carrabile attraverso una corsia comune di 
manovra che collega con l’esterno della corte comune, distinto al Catasto Fabbricati 
del detto Comune al foglio 5 part.401 sub.16, cat.C/6, cl.2, consistenza mq 26, R.C. 
€20,14, Via San Rocco snc piano S1. Prezzo base Euro 3.800,00. Vendita senza 
incanto c/o Associazione Notarile a Macerata in Via Morelli 20 in data 03/02/26 
ore 09:45. Offerta minima Euro 2.850,00. VIA DELLA MADONNETTA, 30 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 4) Diritti pari ad ½ di piena 
proprietà su porzione di fabbricato urbano sito a Pioraco in Via della Madonnetta 
n.30 (catastalmente Via Raffaello Sanzio), costituita da BOX singolo al piano terra, 
della superficie commerciale di mq 11,00, con accesso carrabile direttamente dalla 
pubblica via, distinto al Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 6 part.190, 
cat. C/6, cl.3, consistenza mq.22, R.C. € 20,45, Via Raffaello Sanzio piano T. Prezzo 
base Euro 1.400,00. Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata 
in Via Morelli 20 in data 03/02/26 ore 09:45. Offerta minima Euro 1.050,00. 
CASTELRAIMONDO - VIA NAZARIO SAURO, 23 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 5) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione d fabbricato 
urbano sito a Castelraimondo in Via Nazario Sauro n.23, costituita da UFFICIO ai piani 
terra e primo, della superficie commerciale di mq 78,00, distinta al Catasto Fabbricati 
del detto Comune al foglio 25: part.213 sub.16, cat.A/10, cl.U, consistenza vani 1, 
superficie catastale mq 13, R.C. € 206,558, Via Nazario Sauro n.23 piano T; part.213 
sub.17, cat.A/10, cl.U, consistenza vani 2,5, superficie catastale mq 65, R.C. € 516,46, 
Via Nazario Sauro n.23 piano 1; e appartamento al piano secondo, della superficie 
commerciale di mq 71,00, distinta al Catasto Fabbricasti del detto Comune al foglio 
25 part.213 sub. 18, cat.A/3, cl.2, vani 3, R.C. € 193,67, Via Nazario Sauro n.23 piano 
2. Prezzo base Euro 62.700,00. Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile 
a Macerata in Via Morelli 20 in data 03/02/26 ore 09:45. Offerta minima Euro 
47.025,00. G.E. Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla vendita 
Dott. Gabriele Carinelli. Custode Giudiziario Rag. Guido Borzelli tel. 0733283605. 
Per info Associazione Notarile per le Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. RGE 
209/2020 MC904525

CINGOLI - LOCALITA’ COLLE SAN 
VALENTINO, 60 - LOTTO 4) DIRITTI DI 
PIENA PROPRIETÀ SU PORZIONE DI 
FABBRICATO DI TIPO COMMERCIALE/
ABITATIVO sito a Cingoli in Località San 
Valentino, costituita da: appartamento di 
civile abitazione al piano terra e primo, 
distinto al Catasto Fabbricati del detto 
Comune al foglio 92 part. 712 sub.5, cat. 
A/3, cl.3, vani 7, superficie catastale mq 195 

totali; escluse aree scoperte mq 192, R.C. € 451,90, Località San Valentino n.60 piano 
T-1 - assegnata classe energetica “E”; negozio al piano primo sottostrada, distinto al 
Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 92 part.712 sub.13 (ex sub.9), cat. C/1, 
cl.4, consistenza mq 52, superficie catastale mq 67, R.C. € 601,57, Località San 
Valentino n.60 piano S1; deposito/magazzino al piano primo sottostrada, distinto al 
Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 92 part.712 sub.14 (ex sub.10), cat. C/2, 
cl.4, consistenza mq 31, superficie catastale mq 39, R.C. € 22,41, Località San 
Valentino n.60 piano S1. Prezzo base Euro 306.797,00. Vendita senza incanto c/o 
Associazione Notarile a Macerata in Via Morelli 20 in data 27/01/26 ore 09:45. 
Offerta minima Euro 230.097,75. G.E. Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. Massimo Luchetti. Custode Giudiziario Dott.ssa Federica 
Zompanti: federica.zompanti@gmail.com. Per info Associazione Notarile per le 
Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. RGE 3/2016 MC904515

CINGOLI - LOCALITA’ GROTTACCIA, VIA SCIASCIA, 4 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - Lotto composto da: A - Diritto di piena proprietà 
su BOX singoli a CINGOLI Via Sciascia 4, frazione Località Grottaccia, il tutto distinto 
al N.C.E.U. di detto comune al: foglio 146 particella 501 sub. 17, categoria C/6, 
classe 2, consistenza 28 mq, rendita 21,69 Euro, indirizzo catastale: Via Sciascia 
4, piano: s1; foglio 146 particella 501 sub. 19 categoria C/6, classe 2, consistenza 
26 mq, rendita 20,14 Euro, indirizzo catastale: Via Sciascia 4, piano: S1; foglio 146 
particella 501 sub. 20, categoria C/6, classe 2, consistenza 24 mq, rendita 18,59 
Euro, indirizzo catastale: Via Sciascia 4, piano: S1; foglio 146 particella 501 sub. 21, 
categoria C/6, classe 2, consistenza 44 mq, rendita 34,09 Euro, indirizzo catastale: 
Via Sciascia 4, piano: S1; foglio 146 particella 501 sub. 22, categoria C/6, classe 2, 
consistenza 29 mq, rendita 22,47 Euro, indirizzo catastale: Via Sciascia 4, piano: S1; 
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foglio 146 particella 661 sub. , categoria C/6, classe 3, consistenza 48 mq, rendita 
44,62 Euro, indirizzo catastale: Via Caravaggio 4, piano: S1. Trattasi di n. 6 garage di 
metratura varia situati in due condomini limitrofi di cui n.5 situati in via Sciascia 4 e 
n. 1 in via Caravaggio 4. Tutti i garage sono dotati di finiture minime (pavimenti) ed 
impianti idrico e/o elettrico. B - Diritto di piena proprietà su AREE URBANE a SAN 
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
Alessandro Benigni, in Macerata, Via Marche n° 18 in data 03/03/26 ore 10:00. 
Offerta minima Euro 102.265,50. Vendita senza incanto c/o studio Dr. Alessandro 
Benigni, in Macerata, Via Marche n° 18 in data 03/03/26 ore 10:00. Offerta minima 
Euro 54.937,50. G.E. Dott. Enrico Pannaggi. Professionista Delegato alla vendita Dott. 
Alessandro Benigni tel. 0733239404. Custode Giudiziario Marche servizi Giudiziari 
tel. 0733/522205. Rif. RGE 97/2022 MC904007

CIVITANOVA MARCHE - VIA GAETANO COSTA, 1 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 39) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione di 
fabbricato urbano sito a Civitanova Marche, Via Gaetano Costa 1, costituita da 
APPARTAMENTO di civile abitazione ai piani seminterrato, terra e primo, della 
superficie commerciale di mq 244,06 E BOX DOPPIO al piano seminterrato, della 
superficie commerciale di mq.98,00, distinti al Catasto Fabbricati del detto Comune 
alla Sez.Urb.1, foglio 3 part.1311 sub.145, cat. F/3, Via Gaetano Costa n.1 piano S1-
T-1. Prezzo base Euro 248.900,00. Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile 
a Macerata in Via Morelli 20 in data 20/01/26 ore 09:40. Offerta minima Euro 
186.675,00. G.E. Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla vendita 
Dott.ssa Fiorella Fuselli. Custode Giudiziario Rag. Guido Borzelli tel. 3334951242. 
Per info Associazione Notarile per le Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. RGE 
199/2016 MC904127

CIVITANOVA MARCHE - CORSO GARIBALDI, 22A - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 2) Diritti di piena proprietà per la quota di 1/1 
di APPARTAMENTO sito in Civitanova Marche, C.so Garibaldi 22/a descritto all’NCEU 
di detto comune al Foglio n. 18 particella 305 sub 65, sezione urbana 001, Categoria. 
A/3, classe 4, vani 3, piano 5 e 6 Rendita Catastale € 309,87; indirizzo Catastale 
C.so Garibaldi 22/a. Prezzo base Euro 191.125,00. Vendita senza incanto c/o studio 
avv. Tommaso Martello sito in Macerata Via Spalato 98 in data 05/03/26 ore 10:00. 
Offerta minima Euro 143.343,75. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - LOTTO 3) Diritti di piena proprietà per la quota di 1/1 di APPARTAMENTO 
sito in Civitanova Marche, C.so Garibaldi 22/a descritto all’NCEU di detto comune 
al Foglio n. 18 particella 305 sub 66, sezione urbana 001, Categoria. A/3, classe 4, 
vani 3,5 , piano 5 e 6 Rendita Catastale € 361,52; indirizzo Catastale C.so Garibaldi 
22/a. Prezzo base Euro 224.500,00. Vendita senza incanto c/o studio avv. Tommaso 
Martello sito in Macerata Via Spalato 98 in data 05/03/26 ore 10:00. Offerta minima 
Euro 168.375,00. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 4) 
Diritti di piena proprietà per la quota di 1/1 di BOX auto sito in Civitanova Marche, C.so 
Garibaldi 22/a descritto all’NCEU di detto comune al Foglio n. 18 particella 305 sub 
76, sezione urbana 001, Categoria. C/2, classe 4, mq 18, piano S.1 Rendita Catastale 
€ 26,03; ; indirizzo Catastale Via Cairoli 21. Prezzo base Euro 27.300,00. Vendita 
senza incanto c/o studio avv. Tommaso Martello sito in Macerata Via Spalato 98 in 
data 05/03/26 ore 10:00. Offerta minima Euro 20.475,00. VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 5) Diritti di piena proprietà per la quota di 1/1 
di POSTO AUTO sito in Civitanova Marche, C.so Garibaldi 22/a descritto all’NCEU di 
detto comune al Foglio n. 18 particella 305 sub 89, sezione urbana 001, Categoria. C/6, 
classe 4, mq 13, piano S.1 Rendita Catastale € 30,88; indirizzo Catastale C.so Garibaldi 
22/a. Prezzo base Euro 13.500,00. Vendita senza incanto c/o studio avv. Tommaso 
Martello sito in Macerata Via Spalato 98 in data 05/03/26 ore 10:00. Offerta minima 
Euro 10.125,00. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Tommaso Martello tel. 073330959. Custode Giudiziario Dott.ssa 
Michela Tartarelli tel. 0733232452. Rif. RGE 67/2020 MC904548

CIVITANOVA MARCHE - VICOLO TRE PONTI, 11 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
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
180.000,00. Vendita senza incanto c/o ES.IM Soc. Coop. in Civitanova Marche (MC), 
Via L. Einaudi n. 410 in data 21/01/26 ore 10:35. Offerta minima Euro 135.000,00. 
Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. G.E. Dott. Andrea Enrico Polimeni. Professionista Delegato alla vendita 
e Custode Dott. Stefano Belardinelli tel. 0737/633008 – 3357068887. Per info ES.IM 
Macerata - Società Cooperativa tel. 07331997382.Rif. RGE 70/2023 MC904513

MACERATA - VIA DELLA PACE, 231 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione di fabbricato urbano sito a 
Macerata in Via della Pace n. 231, costituita da APPARTAMENTO di civile abitazione 
al piano secondo, della superficie commerciale di mq 102,38, distinta al Catasto 
Fabbricati del detto Comune al foglio 42 part.244 sub 3, z.c.2, cat. A/3, cl.3, vani 5,5, 
superficie catastale mq.93, R.C. €.340,86, Via della Pace n.231 piano 2. Prezzo base 
Euro 37.500,00. Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata, Via 
Morelli 20 in data 13/01/26 ore 11:00. Offerta minima Euro 28.125,00. G.E. Dott.ssa 
Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla vendita Dott. Piergiorgio Moscetta. 
Custode Giudiziario Dott. Rinaldo Frapiccini tel. 0717572912. Per info Associazione 
Notarile per le Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. RGE 117/2023 MC903955

MATELICA - VIA OBERDAN, 66 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO 1) Diritti di piena proprietà per 
l’intero su APPARTAMENTO di mq 57,80, al 
piano terra di edificio bifamiliare, con corte 
esterna ad uso esclusivo di mq 23 circa. 
Prezzo base Euro 29.482,88. Vendita senza 
incanto c/o studio Avv. Giorgio Carlini sito in 
Macerata, Via Marche 80 in data 27/01/26 
ore 16:00. Offerta minima Euro 22.112,16. 
VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 2) Diritti di piena 
proprietà per l’intero su APPARTAMENTO 
quartiere centro storico della superficie di 

mq 90, piani primo e secondo di edificio bifamiliare. Prezzo base Euro 49.826,25. 
Vendita senza incanto c/o studio Avv. Giorgio Carlini sito in Macerata, Via Marche 80 
in data 27/01/26 ore 16:00. Offerta minima Euro 37.369,69. VOCABOLO VALBONA, 
25 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 3) Diritti di piena 
proprietà per l’intero su VILLETTA singola della superficie commerciale di mq 208,75, 
disposta su due piani con corte esterna di circa mq 470. Prezzo base Euro 106.934,25. 
Vendita senza incanto c/o studio Avv. Giorgio Carlini sito in Macerata, Via Marche 80 
in data 27/01/26 ore 16:00. Offerta minima Euro 80.200,68. Per maggiori 
informazioni relative alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla vendita Avv. Giorgio 
Carlini tel. 0733240132. Custode Giudiziario Marche Servizi Giudiziari tel. 
0733522205. Rif. RGE 123/2023 MC903628

MOGLIANO - CONTRADA MACINA, 46 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU APPARTAMENTO 
a MOGLIANO Contrada Macina 46, della superficie commerciale di 116,53 mq, il 
tutto distinto al catasto fabbricati di detto comune al: Foglio 3 particella 222 sub. 
14, categoria A/3, classe 3, consistenza 6,5 vani, rendita 419,62 Euro, indirizzo 
catastale: Contrada Macina, piano: 1. L’appartamento, ubicato al piano primo, è libero 
su tre lati, nord est e sud, con esposizione prevalente sud - est. E’ organizzato con 
un ingresso (mq 5,44) che immette su ampio soggiorno/cucina (41,25 mq) dotato di 
un balcone di 3,43 mq e due finestre. Dal soggiorno/cucina si accede ad un corridoio 
(5.34 mq) che disimpegna i vari ambienti: l un bagno, di mq 4,62, privo di finestre e 
dotato di aspirazione forzata, con servizi igienici, doccia ed attacco per la lavatrice; 
un secondo bagno di mq 7,45 con servizi igienici e vasca idromassaggio, dotato di 
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una porta finestra che immette su una loggia di mq 3,17, in cui è ubicata la caldaia 
a condensazione; una camera matrimoniale di mq 15,36, esposizione nord; uno 
studio di mq 8,04 esposizione est; una camera di mq 9,34 con balcone di mq 3,48 
esposizione est. Prezzo base Euro 76.298,01. Vendita senza incanto c/o ES.IM Soc 
Coop, sita in Civitanova Marche (MC), Via L. Einaudi n. 410 in data 21/01/26 ore 10:30. 
Offerta minima Euro 57.223,50. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - LOTTO 2) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU LABORATORIO ARTIGIANALE 
a MOGLIANO Contrada Macina 46, della superficie commerciale di 38,00 mq, il 
tutto distinto al catasto fabbricati di detto comune al: Foglio 3 particella 222 sub. 
16, categoria C/3, classe 3, consistenza 38 mq, rendita 4.121,00 Euro, indirizzo 
catastale: Contrada Macina, piano: S1. L’ingresso al laboratorio, sul prospetto est, 
non è dotato di infisso. Lo spazio del laboratorio è identificabile solo catastalmente 
in quanto non sono state eseguite le opere murarie di delimitazione della proprietà. 
E’ stata visionata una DIA (denuncia di inizio di attività edilizia) protocollo n. 8498 del 
07/06/2006 in cui erano previste opere a completamento della proprietà, ma mai 
eseguite. Lo stato dei luoghi è stato poi regolarizzato con CILA in sanatoria. Prezzo 
base Euro 7.500,00. Vendita senza incanto c/o ES.IM Soc Coop, sita in Civitanova 
Marche (MC), Via L. Einaudi n. 410 in data 21/01/26 ore 10:30. Offerta minima 
Euro 5.625,00. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Andrea Enrico Polimeni. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Stefano Belardinelli. Custode Giudiziario Avv. Matteo Santarelli tel. 
3357726424. Per info ES.IM Macerata - Società Cooperativa tel. 07331997382.Rif. 
RGE 224/2021 MC904489

SAN GINESIO - VIA ALVANETO, 44 - 
VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 3) DIRITTI DI 
PIENA PROPRIETÀ SU porzione di 
fabbricato urbano sito a San Ginesio, Via 
Alvaneto n.44, costituita da 
APPARTAMENTO di civile abitazione al 
piano secondo, della superficie commerciale 
di mq 130,15, con cantina al piano terra, 
della superficie complessiva di mq.15 circa, 
distinta al Catasto Fabbricati del detto 
Comune al foglio 43 part.522 sub 6 graffata 

alla part.736 (corte esclusiva di mq.34), cat. A/3, cl.1, vani 6, R.C. €.278,89, Via 
Alvaneto piano T-2; e quota pari ad ¼ di piena proprietà su box doppio al piano terra, 
della superficie commerciale di mq.8, distinto al Catasto Fabbricati del detto Comune 
al foglio 43 part.522 sub. 3, cat. C/6, cl.3, consistenza mq.52, R.C. € 67,14, Via 
Alvaneto piano T. Prezzo base Euro 37.300,00. Vendita senza incanto c/o Associazione 
Notarile a Macerata in Via Morelli 20 in data 03/02/26 ore 09:50. Offerta minima 
Euro 27.975,00. MONTE SAN GIUSTO - VIA MACERATA, 204 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 6) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione 
di fabbricato urbano sito a Monte San Giusto in Via Macerata 204, costituita da 
APPARTAMENTO di civile abitazione ai piani secondo, della superficie lorda coperta di 
circa mq 153 (con balcone che circonda perimetralmente l’immobile di mq 72) e terzo 
sottotetto ove è presente una soffitta di circa mq 81, tre ripostigli di complessivi mq 
25 e un terrazzo di circa mq 90. La zona è panoramica (vista verso la zona costiera). 
L’immobile è distinto al Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 8 part.173 
sub.15 (ex sub.5 e sub.6), cat. A/2, cl.2, vani 7, R.C. € 741,12, Strada Macerata, piano 
2-3. Prezzo base Euro 246.500,00. Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a 
Macerata in Via Morelli 20 in data 03/02/26 ore 09:50. Offerta minima Euro 
184.875,00. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla 
vendita Dott. Gabriele Carinelli. Custode Giudiziario IVG MARCHE tel. 0731/60914 – 
605542-605180. Per info Associazione Notarile per le Esecuzioni delegate tel. 
073331567.Rif. RGE 153/2015 MC904522

MONTE SAN GIUSTO - VIA VALLE, 51 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione di edificio condominiale 
sito a Monte San Giusto, Via Valle 51, costituita da APPARTAMENTO di civile abitazione 
al piano primo, della superficie commerciale di mq.97,00 (di cui coperte mq.91) e 
box singolo al piano primo sotto strada, della superficie commerciale di mq.32 (utili 
mq.28), distinta al Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 17: - part. 707 sub. 5, 
cat. A/3, cl.3, vani 4,5, superficie catastale mq 97, R.C. €.325,37, Via Valle n.51 piano 
1 – assegnata Classe energetica “E” - part. 707 sub. 11, cat. C/6, cl.4, consistenza 
mq. 28, superficie catastale mq 32, R.C. €.43,38, Via Valle n.51 piano S1. Prezzo base 
Euro 119.000,00. Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata in Via 
Morelli 20 in data 27/01/26 ore 09:40. Offerta minima Euro 89.250,00. VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 2) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU porzione di edificio condominiale sito a Monte San Giusto, Via Valle 51, costituita 
da BOX singolo al piano primo sottostrada, della superficie commerciale di mq 39 (utili 
mq.34), distinta al Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 17 part.707 sub.17, 
cat. C/6, cl.4, consistenza mq 34, superficie catastale mq.39, R.C. € 52,68, Via Valle 
n.51 piano S1;. Prezzo base Euro 21.200,00. Vendita senza incanto c/o Associazione 
Notarile a Macerata in Via Morelli 20 in data 27/01/26 ore 09:40. Offerta minima 
Euro 15.900,00. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 3) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione di edificio condominiale sito a Monte San 
Giusto, Via Valle 51, costituita da APPARTAMENTO di civile abitazione al piano terzo, 
della superficie commerciale di mq 90,00 (di cui coperte mq.83) e box singolo al piano 
primo sottostrada, della superficie commerciale di mq 24 (utili mq.21), distinta al 
Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 17: part. 707 sub. 9, cat. A/3, cl.3, vani 
4,5, superficie catastale mq.90, R.C. €.325,37, Via Valle n.51 piano 3, – assegnata 

Classe energetica “F”; part. 707 sub. 16, cat. C/6, cl.4, consistenza mq.21, superficie 
catastale mq.24, R.C. €.32,54, Via Valle n.51 piano S1. Prezzo base Euro 110.000,00. 
Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata in Via Morelli 20 in 
data 27/01/26 ore 09:40. Offerta minima Euro 82.500,00. G.E. Dott. Andrea Enrico 
Polimeni. Professionista Delegato alla vendita Dott. Massimo Luchetti. Custode 
Giudiziario Dott. Samuele Salvucci tel. 3280550340. Per info Associazione Notarile 
per le Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. RGE 158/2012 MC904277

MONTECOSARO - VIA IV NOVEMBRE, 30 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - PIENA PROPRIETÀ per 1/1 in Montecosaro (MC), Via IV Novembre 
30 sui seguenti immobili distinti al Catasto Fabbricati al FOGLIO 10, PARTICELLA 
191: SUB 23: APPARTAMENTO, cat. A/3, classe 3, consistenza 4 vani, superficie 
121 mq, rendita € 247,90; SUB 34: MAGAZZINO, cat. C/2, classe 2, consistenza 9 
mq, superficie 16 mq, rendita € 16,73; SUB 14: POSTO AUTO SCOPERTO, cat. C/6, 
classe 1, consistenza 20 mq, superficie 21 mq, rendita € 25,82. Prezzo base Euro 
60.750,00. Vendita senza incanto c/o studio avv. Andrea Giuliodori, in Macerata, Via 
Batà n° 21 in data 10/03/26 ore 10:00. Offerta minima Euro 45.562,50. Per maggiori 
informazioni relative alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Angelica Capotosto. Professionista Delegato alla vendita e Custode Avv. 
Andrea Giuliodori tel. 0733522223. Rif. PD 41/2023 MC904532

MORROVALLE - BORGO SANTA LUCIA, 12 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 1) INTERA E PIENA PROPRIETÀ DI IMMOBILE sito in 
Morrovalle, Borgo S. Lucia n. 12 Piano T-1-2 identificato al catasto al foglio 10, part. 
37, sub. 10 cat. A/3 classe 4, consistenza 6,5 vani, superficie catastale 141-157 m² 
rendita € 553,90. Prezzo base Euro 114.821,00. Vendita senza incanto c/o studio 
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
piano nono, scala B interno 128, della superficie commerciale di mq 68,81, composto 
da soggiorno-pranzo, cucina, bagno e due camere con balcone, distinta al Catasto 
Fabbricati del detto Comune al foglio 16 part.148 sub.396, cat. A/3, cl.3, vani 4, 
superficie catastale mq. 68 R.C. € 382,18, Via Santa Maria in Potenza n.1 scala B. 
int.128 piano 9. Prezzo base Euro 46.500,00. Vendita senza incanto c/o Associazione 
Notarile a Macerata in Via Morelli 20 in data 03/02/26 ore 09:35. Offerta minima 
Euro 34.875,00. G.E. Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Gabriele Carinelli. Custode Giudiziario IVG Marche tel. 0731- 
605180/605542/60914. Per info Associazione Notarile per le Esecuzioni delegate 
tel. 073331567.Rif. RGE 47/2024 MC904528

POTENZA PICENA - CONTRADA CASE 
BRUCIATE, 4 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - DIRITTO DI 
PIENA PROPRIETÀ SU CASA SINGOLA con 
corte esclusiva sita a Potenza Picena C.da 
Case Bruciate 4 della superficie commerciale 
di mq 154,00, distinto al N.C.E.U. di detto 

comune al: foglio 34 particella 119 sub. 7, categoria A/2, classe 3, consistenza 4,5 
vani, rendita 441,57 Euro, indirizzo catastale: C.DA STRADA BRUCIATE , piano: TERRA. 
CLASSE ENERGETICA: non precisata. L’immobile è stato suddiviso in due unità 
abitative. L’unità abitativa con ingresso posto sul lato sud è composta da: ingresso-
soggiorno cucina-pranzo, una stanza adibita a camera accessibile dal soggiorno oltre 
il corridoio per raggiungere il bagno. L’unità abitativa con ingresso sul lato est è 
composta da: ingresso-soggiorno cucina-pranzo, due camere, bagno e corridoio che 
divide il reparto giorno dal reparto notte. Prezzo base Euro 135.450,00. Vendita senza 
incanto c/o ESIM Soc. Coop. in Civitanova Marche, Via Einaudi 410 in data 14/01/26 
ore 11:00. Offerta minima Euro 101.587,50. G.E. Dott. Andrea Enrico Polimeni. 
Professionista Delegato alla vendita Avv. Vincenzo Cannelli. Custode Giudiziario Avv. 
Enrico Alessandrini tel. 3407952301. Per info ES.IM Macerata - Società Cooperativa 
tel. 07331997382.Rif. RGE 138/2023 MC903973

POTENZA PICENA - CONTRADA FOSSO A MARE, 12 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 2) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione 
di fabbricato urbano, costituita da APPARTAMENTO di civile abitazione al piano terra 
rialzato e S1, della superficie commerciale di mq 156,14, e garage al piano S1, distinta 
al Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 39: part.211 sub 11, z.c.1, cat.A/2, 
cl.1, vani 7,5, R.C. €.522,91, Contrada Fosso a Mare n.12, piano S1-T; part.211 sub 
14, z.c.1, cat.C/6, cl.3, consistenza mq.60, R.C. €.65,07, Contrada Fosso a Mare n.12, 
piano S1. Prezzo base Euro 25.500,00. Vendita senza incanto c/o Associazione 
Notarile a Macerata, Via Morelli 20 in data 13/01/26 ore 10:25. Offerta minima 
Euro 19.125,00. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 
3) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione di fabbricato urbano, costituita da 
APPARTAMENTO di civile abitazione al piano primo, della superficie commerciale 
di mq 153,39, distinta al Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 39 part.211 
sub 13, z.c.1, cat A/2, cl.1 vani 5,5, R.C. €.383,47, Contrada Fosso di Mare n.12 piano 
1. Prezzo base Euro 11.500,00. Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a 
Macerata, Via Morelli 20 in data 13/01/26 ore 10:25. Offerta minima Euro 8.625,00. 
G.E. Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla vendita Not. Dott. 
Sergio Sanangelantoni. Custode Giudiziario IVG MARCHE tel. 0731/60914 – 605542-
605180. Per info Associazione Notarile per le Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. 
RGE 59/2019 MC903947

POTENZA PICENA - CONTRADA VARCO, 1 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione di fabbricato 
urbano sito a Potenza Picena in Contrada Varco, costituita da APPARTAMENTO di 
civile abitazione al piano primo E GARAGE al piano seminterrato, distinta al Catasto 
Fabbricati del detto Comune al foglio 18: part. 588 sub 13, z.c.1, ca.A/3, cl.3, vani 
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
Colli n.115 comprende: al piano terra - un’abitazione della superficie coperta di circa 
mq 142; al piano primo – un’abitazione della superficie coperta di circa mq 151 oltre 
a due balconi di mq. 10 e soffitta al piano secondo/sottotetto, allo stato grezzo, della 
superficie coperta di mq 151 circa. All’esterno, a monte del fabbricato abitativo, risulta 
presente anche un accessorio in muratura interrato ad uso cantina e deposito, della 
superficie coperta di circa mq 59. Detti immobili sono distinti al Catasto Fabbricati del 
detto Comune al foglio 12: part. 453 sub. 2, cat.A/3, cl.2, vani 5,5, superficie catastale 
mq.127, R.C. € 312,46, Via Colli piano terra; part. 453 sub. 3, cat.A/3, cl.2, vani 8,5, 
superficie catastale mq.196, R.C. € 482,89, Via Colli piano T-1-2; bene comune non 
censibile ad entrambe le unità è la corte (part. 453 sub 1). B) FRUSTOLI DI TERRENO 
della superficie complessiva di ha 0.21.90 siti a Serrapetrona, Via Colli, descritti al 
Catasto Terreni del detto Comune al foglio 12 part.lle 267, 450, 452. Prezzo base Euro 
125.100,00. Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata, Via Morelli 
20 in data 13/01/26 ore 09:45. Offerta minima Euro 93.825,00. G.E. Dott. Andrea 
Enrico Polimeni. Professionista Delegato alla vendita Dott.ssa Lucia Borri. Custode 
Giudiziario Avv. Paolo Ponzelli tel. 0733264988. Per info Associazione Notarile per le 
Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. RGE 144/2006 MC903946

TOLENTINO - VIA MADRE TERESA DI 
CALCUTTA, 23 - LOTTO 1) Diritti di piena 
proprietà per la quota di 1/9 di 
APPARTAMENTO a TOLENTINO Via Madre 
Teresa di Calcutta 23, frazione Le Grazie, 
della superficie commerciale di 143,72 mq, 
con sottotetto non abitabile, composto da 
soffitta con bagno, della superficie 
commerciale di 18,38 Mq., e con annesso 
ulteriore appartamento in corso di 

costruzione della superficie commerciale di 150,34 mq, autosilo della superficie 
commerciale di 195,00 mq. e giardino - corte comune della superficie commerciale di 
99,60 mq., il tutto distinto al catasto di detto comune al: Foglio 72 particella 410 sub. 
3, categoria A/2, classe 2, consistenza 7 vani, rendita 72.304,00 Euro, indirizzo 
catastale: Contrada le Grazie snc, piano: 1-2; Foglio 72 particella 410 sub. 2 (catasto 
fabbricati), consistenza 0, indirizzo catastale: Contrada Le Grazie snc, piano: T; Foglio 
72 particella 410 sub. 4, categoria C/6, classe 2, consistenza 169 mq, rendita 209,48 
Euro, indirizzo catastale: Contrada Le Grazie snc, piano: S1; Foglio 72 particella 412 
(catasto terreni), partita 3154, qualità/classe semin arbor 3, superficie 35, reddito 
agrario 0,18 €, reddito dominicale 0,15 €; Foglio 72 particella 562 (catasto terreni), 
partita 8690, qualità/classe semin arbor 3, superficie 170, reddito agrario 0,88 €, 
reddito dominicale 0,75 €; Foglio 72 particella 410 sub. 1 (catasto fabbricati), partita 
bene comune non censibile, consistenza 791 mq. L’appartamento è composto da 
soggiorno cucina, disimpegno, due bagni e tre camere, terrazza e balcone. La soffitta 
è dotata di un altro bagno. L’appartamento in corso di costruzione è composto da 
soggiorno cucina, disimpegno, due bagni e tre camere, porticato e balcone. 
L’autorimessa è dotata di cantina e bagno. Prezzo base Euro 36.000,00. Vendita 
senza incanto c/o ES.IM Soc Coop, sita in Civitanova Marche (MC), Via L. Einaudi n. 410 
in data 28/01/26 ore 10:00. Offerta minima Euro 27.000,00. VIA G. IMPASTATO, SNC 
- LOTTO 2) Diritti di piena proprietà per la quota di 1/1 di TERRENO industriale a 
TOLENTINO via Giuseppe Impastato snc, frazione Le Grazie, della superficie 
commerciale di 1.820,00 mq, il tutto distinto al catasto terreni di detto comune al: 
Foglio 80 particella 642, qualità/classe Semin Arbor 3, superficie 1575, reddito 
agrario 9,35 €, reddito dominicale 8,13 €; Foglio 80 particella 658, qualità/classe 
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semin arbor 3, superficie 245, reddito agrario 1,27 €, reddito dominicale 1,08 €. Il 
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